علی‌رغم سرکوب انقلاب مردم در 15 خرداد 42 و تبعید رهبر این نهضت، این ترور نشان داد که مخالفان شاه حتی در کاخ وی نیز رسوخ کرده‌اند و حرکت انقلابی همچنان ادامه دارد.

\* سالروز زمین لرزه پرتلفات فارس (1351 ش) اشاره:

بامداد 21 فروردین 1351 (دهم آوریل 1972) زمین لرزه‌ای به شدت 7 و یک دهم در مقیاس ریشتر در استان فارس روی داد که ضمن آن بیش از 5 هزار و 300 نفر از هموطنان کشته شدند. کانون زلزله منطقه &#171; قیر» و &#171; کارزین» بود که تا شیراز همه جا را تکان داده بود. منوچهر پیروز، استاندار وقت تلفات منطقه جهرم را بیش از نقاط دیگر گزارش کرده بود.